[image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png][image: http://www.mbi.com.br/mbi/files/media/image/brasil-municipio/rs-bom-retiro-do-sul-brasao.jpg]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA ALMIRO RIBEIRO, 41 - CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.camarabomretirodosul.rs.gov.br

                                                         REQUERIMENTO 003/2022

Senhor Presidente;

Os Vereadores abaixo signatários requerem, após tramitação regimental e ouvido o Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal encaminhe um ofício ao DAER solicitando informações a respeito do capeamento asfáltico que está sendo realizado na RS 128, precisamente a apresentação do projeto das obras que estão sendo realizadas na referida rodovia.

                                          N. Termos

                                            P. Deferimento

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2022.

                                                  MENSAGEM JUSTIFICATIVA:

                Senhor Presidente;

O presente requerimento deve ser encaminhado ao Departamento de Estradas e Rodagem (DAER) para que esta entregue cópia do projeto das obras da RS 128, para que possamos acompanhar o andamento e também ter subsídios para que se possa esclarecer os questionamentos da população.
[image: ][image: ]
                                                           Atenciosamente,

[image: ][image: ]                                          Bom Retiro do Sul, 01 de fevereiro de 2022.
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image4.jpeg

image5.jpeg
SIC m:mﬁb

Vergador

image6.jpeg
Jodo Pedro Paw

image7.jpeg
ILBERTO PORTZ
Vereador

image8.jpeg
‘ereador

RREIRA

image9.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg
4///—— /)ﬁé(/ ;ovj‘

CLOVIS PEREIRA DOS SANTOS

image3.jpeg
FABIg PORTO MARTINS

image10.png
R
#,

08,

— o

image11.jpeg
N7

=z
§ %w%